Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2024/2025
Zweiter Lauf vom 21.12.2024

Kinderlauf 1 km

Altersklasse M06

1. 976 Lars Hippler
2. 980 Samu Stensel

Altersklasse MQO7

1. 903 Samuel Bauer

Altersklasse M08

900 Felix Arndt
983 Hektor Imgrund
915 Mio Henze
912 Leo Hell

975 Nils Hippler

o w0bd =~

Altersklasse M09

1. 921 Josia Mulugheta
2. 978 Finn Kryst

Altersklasse M10

911 Lucas Heber
997 Ole Beitz

977 Nicolai Klinkert
913 Anton Henze
914 Bela Henze

923 Christopher Repp
919 Felix Kromer
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Altersklasse M12

1. 901 Elias Bauer

Altersklasse M ??

1. 1003 7?72?2777
Altersklasse W06
1. 938 Lourine Hunsicker

2. 924 Rosalie Repp

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

2018
2018

2017

2016
2016
2016
2016
2016

2015
2015

2014
2014
2013
2013
2014
2014
2014

2012

1920

2018
2018

SG Karlstein

TSG Kleinostheim

SSC HANAU-RODENBACH
LuT Aschaffenburg

LG Seligenstadt

LG Seligenstadt

SG Karlstein

LG Seligenstadt
VFL ReaCard Triathlon Team

TRIA Team Bruchkébel
TuS Kriftel

TSG Oberursel

LG Seligenstadt

LG Seligenstadt

LG Seligenstadt

LG Seligenstadt

TSG Kleinostheim

Sportvereinigung 1912
Sportvereinigung Seligenstadt
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0:05:36
0:06:36

0:05:13

0:04:01
0:04:03
0:04:25
0:04:34
0:05:16

0:04:15
0:04:18

0:03:48
0:03:56
0:04:10
0:04:19
0:04:20
0:04:21
0:04:26

0:04:29

0:04:27

0:06:00
0:06:14

30.
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28.

16.
21.
29.

1.
12.
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04.01.2025 22:42:01



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2024/2025
Zweiter Lauf vom 21.12.2024

Kinderlauf 1 km

3. 939 Caroline Picard

Altersklasse W07
1. 918 Felina Kromer
2. 928 Hermina Tesfalse

3. 979 Sia Stensel

Altersklasse W09

926 Sarah Wahl
906 Amelie Blaschek
925 Lena Wahl
910 Lena Haus
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Altersklasse W10

922 Eva Opper
985 Fiona Fechner
984 Elisa Imgrund
904 Lena Baumgart
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Altersklasse W12

1. 982 Sophia Imgrund
2. 908 Hannah Haus

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

2018

2017
2017
2017

2015
2015
2015
2015

2013
2013
2014
2014

2012
2012

Sportvereinigung 1912

LG Seligenstadt
SPV1912
VFL ReaCard Triathlon Team

LG Seligenstadt
SSC HANAU-RODENBACH
LG Seligenstadt
TS Ober-Roden

SSC HANAU-RODENBACH
LuT Aschaffenburg
LuT Aschaffenburg
SSC HANAU-RODENBACH

LuT Aschaffenburg
TS Ober-Roden
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0:06:41

0:04:54
0:05:11
0:05:37

0:04:37
0:04:46
0:04:55
0:04:57

0:03:51
0:04:04
0:04:08
0:04:25

0:03:43
0:04:12

35.

24.
27.
31.

22.
23.
25.
26.

04.01.2025 22:42:02



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2024/2025

Zweiter Lauf vom 21.12.2024

Einsteigerlauf 5 km

Altersklasse M10

1. 541 Markus Neubauer 2013 LG Seligenstadt
2. 563 Niklas Weckel 2013 LG Seligenstadt
3. 581 Anton Bernhardt 2013 ASC Darmstadt
4. 857 Marvin Radke 2013 ASC Darmstadt
5. 849 Len Pojezny 2013 -
6. 577 Finn Pojezny 2014 -

Altersklasse M12

1. 562 Frederik Weckel 2011 LG Seligenstadt
2. 509 Julian Bieniasch 2012 TSG Kleinostheim
3. 847 Ole Dziena 2011 Hanau RC Hassia

Altersklasse M14

1. 578 Nils Grundmann 2009 -

2. 522 Alexander Fuchs 2010 TSG Kleinostheim

3. 860 Maxim Wagner 2009 Hanauer RC Hassia e.V.

4. 570 Tom Karrasch 2010 TV Hausen

5. 536 Louis Kempf 2009 TSG Kleinostheim

6. 867 Til Heinzinger 2009 Hanauer RC Hassia e.V.

7. 846 Dimitrije Krcmar 2009 Hanau RC Hassia

8. 576 Ron Pojezny 2010 ---

9. 863 llias Saroukh 2010 Hanauer RC Hassia e.V.
10. 566 Timo Winter 2009 RLT Rodgau

Altersklasse MHK

1. 870 Luca Buhleier 1998 LWT Track and Field

Altersklasse M30

1. 872 Mirko Bach 1991 1. FC Erlensee
2. 850 Benjamin Fritz 1992 ED Dieburg

Altersklasse M35

1. 839 Rick Budenbender 1988 ---

Altersklasse M40

1. 845 Michael Kelm 1984 -
2. 555 Silvio Stensel 1980 ---
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Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

0:21:55
0:22:09
0:24:05
0:24:57
0:26:07
0:34:16

0:27:00
0:29:49
0:32:48

0:20:03
0:21:10
0:22:19
0:23:32
0:23:51
0:23:58
0:25:40
0:26:06
0:27:58
0:28:10

0:19:37

0:21:28
0:25:09

0:20:15

0:20:14
0:20:31

13.

28.
36.
48.
79.

53.
64.
76.

10.
15.
22.
26.
27.
45.
47.
58.
59.

1.
39.

04.01.2025 22:42:02



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2024/2025
Zweiter Lauf vom 21.12.2024

Einsteigerlauf 5 km

3. 529 Steffen Haus

Altersklasse M45

532 Florian Kaltenbach
537 Benjamin Klinkert
871 Dominik Brenne
521 Jirgen Fischer
534 Christian Kanert
575 Nikolas Pojezny
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Altersklasse M50

512 Thomas Blaschek
561 Elmer Weckel
516 Karsten Doéllinger
841 Thomas Seuffer
565 Gunther Winter
844 Dirk Olenik

840 Thomas Reiter
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Altersklasse M55

1. 859 Martin Wetteskind
2. 548 Thomas Rothermel

Altersklasse M60

1. 851 Ralf Gockel
2. 500 Gerhard Appelhans

Altersklasse M65

852 Peter Morcinezyk
527 Tino Hasenstab
508 Gilbert Beyerle
547 Rolf-Achim Reichart
518 Udo Eckert
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Altersklasse M70

1. 843 Hermann Henne
2. 543 Jon Nicholas
3. 560 Gerhard Walper

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

1981

1979
1977
1978
1977
1975
1977

1973
1971
1972
1971
1970
1973
1970

1965
1965

1960
1960

1959
1957
1956
1959
1957

1953
1951
1950

TS Ober-Roden

Spiridon Frankfurt
Spiridon Frankfurt

FSV Michelbach
Bergzipfelklatscher

SSC HANAU-RODENBACH

RLT Rodgau-Lauftreff

RLT Rodgau

TV GroR-Zimmern

TG Stockstadt
Tv Waibstadt

RLT Rodgau

LC Michelstadt
Aschaffenburg
TV GroR-Zimmern
100 Marathon Club

Spiridon Frankfurt
Ulrichstein joggers
RLT Rodgau
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0:22:30

0:18:38
0:20:39
0:23:05
0:24:26
0:25:42
0:26:20

0:18:20
0:23:12
0:24:21
0:24:27
0:25:02
0:25:14
0:27:12

0:24:08
0:35:40

0:25:14
0:31:53

0:23:50
0:25:01
0:26:13
0:29:32
0:33:35

0:26:19
0:27:04
0:30:21

16.

20.
31.
46.
51.

21.
30.
32.
38.
40.
55.

29.
81.

41.
73.

24.
37.
49.
63.
77.

50.
54.
68.

04.01.2025 22:42:02



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2024/2025

Einsteigerlauf 5 km

Altersklasse M75

1. 542 Ulrich Neumann

Altersklasse W10

1. 511 Lia Blaschek

Altersklasse W12

1. 856 Sophia Imgrund
2. 855 Salome Richters
3. 866 Isabel Jorg

Altersklasse W14

1. 572 Vivien Olenik

Altersklasse WHK

1. 579 Johanna Bandorf
2. 549 Pia Rumrich
3. 531 Jessica Hesse

Altersklasse W30

1. 853 Charlotte Hippler
2. 504 Annika Bachmann
3. 503 Katharina Bachhuber

Altersklasse W35

1. 868 Lieselotte Grein
2. 535 Ramona Kanert

Altersklasse W40

858 Imke Sumbeck

546 Kati Patzke

885 Julia Picard Karrasch
526 Susanne Hasenstab
528 Adriana Haus

574 Isabelle Blaschek
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Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

1945

2014

2012
2011
2011

2010

1997
1997
1995

1992
1993
1993

1986
1988

1984
1983
1980
1984
1983
1980

Zweiter Lauf vom 21.12.2024

RLT Rodgau

SSC HANAU-RODENBACH

LuT Aschaffenburg
Hanau RC Hassia
Hanauer RC Hassia e.V.

DSW Darmstadt

SG Enkheim
TV Gelnhausen

LuT Aschaffenburg
LuT Aschaffenburg

TSG Kleinostheim
Bergzipfelklatscher

Spiridon Frankfurt

RLT - Rodgau-Lauftreff e.V.
HeilRe Liebe

Aschaffenburg

TS Ober-Roden

Seite 5

0:33:48

0:35:11

0:21:09
0:28:36
0:32:39

0:23:44

0:24:41
0:25:21
0:25:36

0:24:37
0:27:23
0:30:23

0:24:50
0:30:28

0:21:33
0:22:48
0:23:51
0:30:20
0:32:32
0:36:28

78.

80.

60.
75.

23.

34.
42.
44.

33.
56.
69.

35.
70.

12.
19.
25.
67.
74.
82.

04.01.2025 22:42:02



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2024/2025
Zweiter Lauf vom 21.12.2024

Einsteigerlauf 5 km

Altersklasse W45
1. 582 Sarah Sayed Ahmed
2. 862 Jasmin Seibel
3. 848 Carolin Pojezny
4. 524 Jennifer Grandt
5. 550 Michaela Scheller

Altersklasse W50

1. 513 Raileen Bourguignon
2. 842 Sabine Rauscher

Altersklasse W55

1. 523 Claudia Gippert
2. 502 Stefanie Assion

Altersklasse W60
1. 520 Claudia Fiebig-Keller
2. 854 Sigrid Braun
3. 838 Elke Seuffer
4, 501 Hendrika Appelhans-Bosch

Altersklasse W65

1. 556 Ellen Triebe-Schmitt

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

1978
1975
1979
1978
1979

1970
1971

1967
1965

1964
1962
1964
1962

1958

SKG Sprendlingen
LG Seligenstadt

Alzenau
Bergzipfelklatscher

TSV Hochst im Odenwald
RLT Rodgau

TV Hergershausen
FC Oberbessenbach
LG Morfelden

LT Freigericht
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0:22:39
0:28:55
0:30:30
0:30:44
0:36:57

0:25:26
0:41:26

0:27:27
0:30:02

0:22:41
0:26:28
0:30:07
0:47:03

0:28:53

17.
62.
71.
72.
83.

43.
84.

57.
65.

18.
52.
66.
85.

61.

04.01.2025 22:42:02



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2024/2025
Zweiter Lauf vom 21.12.2024

Hauptlauf 10 km

Altersklasse M14

1. 65 Jonas Ziegeler

Altersklasse MJA

1. 7 Sergio Del Molino Moreno

Altersklasse MHK

63 Timo Kortemeyer
11 Jan Fischer
17 Sebastian Hovel
45 Philipp Srock
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Altersklasse M30

1. 428 Joakim Oberg

Altersklasse M35

40 Dominik Scherger
42 Kevin Schipphaus
446 Alexander Jingst
57 Steffen Wolf
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Altersklasse M40

443 Florian Kryst

50 Andreas Bernhardt
61 Fabian Klose

2 Sascha Armbruster
449 Matthias Bubois
429 Christoph Gréssl
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Altersklasse M45

431 Ingbert Reinke
47 Jurgen Weber
62 Frank Beitz
66 Mathias Ziegeler

444 |utz Kramer-Heid
18 Christian Jasper
33 Sascha Richter
59 Christian Meise
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Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

2010

2006

1998
1996
1995
2002

1992

1985
1985
1987
1985

1984
1981
1982
1980
1981
1983

1977
1978
1979
1978
1977
1976
1975
1978

ECB Running Section

Lauferherz Darmstadt
TV Wenigumstadt
TV Wenigumstadt

BNBRC

TV GroRostheim
Erdinger Active Team

VfL Minster
ASC Breidenbach

SSC HANAU-RODENBACH

Waspo Westend Frankfurt

TV GrofRostheim
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0:45:43

0:46:09

0:35:08
0:40:04
0:44:07
0:46:07

0:41:24

0:41:59
0:46:55
0:52:22
0:52:26

0:42:26
0:42:42
0:42:54
0:48:42
0:52:56
0:53:01

0:37:51
0:39:27
0:39:33
0:43:46
0:48:33
0:49:12
0:53:08
0:57:35

20. 15
22. 17
1 1
5. 4
16. 12
21. 16

7.

8. 6
23. 18
41.

42. 31

9.

10. 7
12. 8
27. 20
43.

45.

2.

3. 2
4. 3
14. 10

25.

31. 23
47. 33
54. 38

04.01.2025 22:42:03



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2024/2025
Zweiter Lauf vom 21.12.2024

Hauptlauf 10 km

Altersklasse M50

1. 6
2. 439
3. 23
4. 30
5. 46

Eduardo Del Molino
Michael Schenk
Jorg Kugler

Pitt Plicka

Hannes Vorndran

Altersklasse M55

424
64
440
31
53
432
54
441
426
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Thomas Méller

Christoph Oestreich-Schuck
Andreas Roos

Jens Rahlf

Peter Janin

Michael Gliber

Stephan Grundmann
Marcus Nelle

Christoph Kunz

Altersklasse M60

1. 29
2. 425
3. 430

Norbert Neumann
Jorg Becker
Vasilis Solakis

Altersklasse M65

35
442
435

9

52

13
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Roland Roth
Bernhard Lindenfeld
Hans Schweitzer
Wilfried Eul
Thomas Gretschel
Andre Frobel

Altersklasse M75

1. 438 Ernst Schroder
Altersklasse WHK

1. 433 Elena Gluber

2. 423 Vivien Rothenbacher

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

1970
1971
1970
1971
1972

1965
1967
1967
1968
1965
1969
1968
1969
1966

1964
1961
1964

1958
1959
1956
1955
1956
1959

1949

2000
2001

ECB Running Section

SV Hellas Siegburg

RLT Rodgau

Die regelmaRigen Teilnehmer
Radteam Neu-Isenburg

LAUFTEAM GELNHAUSEN
RLT Rodgau

TV Haibach

SSC HANAU-RODENBACH
Hinfelder SV

SC Steinberg

EOSC Offenbach
LAUFTEAM Nowalala
Mannheim

TSG Mainaschaff
Laufclub Frida
LC Michelstadt
TSG Kleinostheim

LC Michelstadt

Hiinfelder SV
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0:41:06
0:42:47
0:49:45
0:52:02
1:13:46

0:43:30
0:44:07
0:45:05
0:45:23
0:48:40
0:49:04
0:49:27
0:56:52
1:00:40

0:48:43
0:56:30
1:01:01

0:50:17
0:52:14
0:53:01
0:54:22
0:59:22
0:59:53

1:00:28

0:47:43
0:59:09

6. 5

1.

35. 27
39. 30
63. 43
13. 9

15. 11
18.

19. 14
26. 19
30.

33. 25
52.

60.

28. 21
50.

61.

37. 29
40.

44.

49. 35
57. 40
58. 41
59.

24.

56.

04.01.2025 22:42:03



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2024/2025
Zweiter Lauf vom 21.12.2024

Hauptlauf 10 km

Altersklasse W35

1. 427 Carolin Schipper 1989 - 0:50:27 38.

2. 56 Julia Wolf 1986 --- 0:56:42 51. 36
Altersklasse W40

1. 43 Katja Seipel 1981 - 0:49:31 34. 26
Altersklasse W45

1. 24 Andrea Kukula 1975 SKG Rodgau 0:44:39 17. 13

2. 55 Sandra Grundmann 1979 - 0:49:25 32. 24

3. 60 Corinna Klemenz 1977 - 0:53:07 46. 32

4. 1 Valeria Alvarez 1979 - 0:53:20 48. 34

5. 58 Marion Meise 1978 --- 0:57:33 53. 37

6. 38 Annett Salomon 1977 dieSchweinehunde 0:57:53 55. 39
Altersklasse W50

1. 3 Dagmar Bittner-Srock 1971 - 1:05:58 62. 42
Altersklasse W55

1. 28 Beate Minch 1966 TGS Seligenstadt 0:50:04 36. 28
Altersklasse W60

1. 48 Petra Weber 1964 TRIA-TEAM Bruchkobel 0:48:47 29. 22
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Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt 04.01.2025 22:42:03



